
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20-0001

 
 
 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2024.05.20-0001
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
LICENCIAMENTO DE SOFTWARE (SAAS) - PLATAFORMA WEB E
APLICAÇÃO  MÓBILE  PARA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MARTINS/RN,  NA  FORMA  DE  PRODUTO  ACABADO,
ESTABILIZADO  E  DISPONÍVEL  NO  MERCADO  BRASILEIRO.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00001/2024.
DOTAÇÃO: PODER:  01 –  PODER LEGISLATIVO -  ÓRGÃO: 01 –
CÂMARA MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA MUNICIPAL - 3:
OUTRAS  DESPESAS  CORRENTES  -  PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA - Recursos Próprios da Câmara Município de Martins/RN -
01 – LEGISLATIVO - 031 – Ação Legislativa - 002 – PROCESSO
LEGISLATIVO  -  2.002  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA  -  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39–00  –  OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA – PJ. VIGÊNCIA: Da
data de sua assinatura, em, 20/05/2024 Até 20/05/2025. PARTES
CONTRATANTES: CÂMARA MUNICIPAL DE MARTINS, Estado do
Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.393.050/0001-98, com sede a Rua
Desembargador Hemetério Fernandes, 212 – Centro – Martins/RN –
CEP  59800-000  e  ALVES  E  VIEIRA  SERVIÇOS  PARA  GESTÃO
PÚBLICA LTDA, inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica –
CNPJ  sob  o  nº  12.969.719/0001-14,  com sede  a  Rua  Francisca
Lopes Cavalcante, 91 – Aluísio Diogenes – CEP 59900-000 – Pau dos
Ferros/RN.  Valor:  R$ 23.400,00(vinte  e  três  mil  e  quatrocentos
reais),  sendo  este  no  valor  de  R$  21.600,00(vinte  e  um mil  e
seiscentos reais), dividido em 12(doze) parcelas iguais e mensal de
R$ 1.800,00(hum mil e oitocentos reais), correspondente a Sistema
de  Gestão  Legislativa  (incluindo  aplicação  móbile  eletrônica
parlamentar/cidadão, painel de votação eletrônico, aplicativo mesa
diretora,  processo  legislativo  eletrônico,  tramitação  de  matérias
legislativas. E mais o valor de R$ 1.800,00(hum mil e oitocentos
reais),  em  uma  única  parcela,  que  corresponde  a  Serviços  de
Implantação, Customização e Treinamento do Sistema Legislativo).
Martins/RN, 20 de maio de 2024
FRANCISCO AVELINO DE CARVALHO
Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 78248308

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/05/2024.
EDIÇÃO 1904. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


